ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TỊNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /PC-UBND

V/v chuyển đơn của ông Nguyễn

Dũng

 Sơn Tịnh, ngày     tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

           Kính gửi: Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh Quảng Ngãi.

 Ngày 29 tháng 8 năm 2025, UBND xã Sơn Tịnh nhận được đơn đề ngày

29/8/2025 của ông Nguyễn Dũng, địa chỉ thường trú: đội xóm 1, thôn Hà Tây, xã

Sơn Tịnh. (điện thoại 0866468241)

Đơn có nội dung: Kiến nghị triển khai công trình Cầu và đường nối từ

Trung tâm huyện lỵ đến huyện Tư Nghĩa (nay là cầu Phước Lộc) làm hỏng đường

cấp điện và nước nhà ông (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; Chủ tịch UBND xã

Sơn Tịnh chuyển đơn của ông Nguyễn Dũng đến Ban quản lý Dự án đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh Quảng Ngãi để xem xét, giải quyết theo quy

định của pháp luật.

Kính đề nghị Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh Quảng Ngãi xem xét thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- PCVP;

- Bộ phận tiếp dân;

- Ông Nguyễn Dũng (báo tin);

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Nở

2

		2025-09-05T08:32:15+0700

		2025-09-05T09:18:22+0700

		2025-09-05T09:18:22+0700

		2025-09-05T09:18:22+0700